Регистрационный номер __________________

                  Директору

                                                                         Частного учреждения – профессиональной

                                                     образовательной организации

                                                                              «Торгово-экономический техникум

                                                                              Ульяновского    облпотребсоюза»

                                                                              Е. И. Куцыной

  Фамилия__________________________        Гражданство ___________________________

  Имя       ___________________________       Документ, удостоверяющий личность

  Отчество __________________________      Серия ________  № ______________________

  Дата рождения _____________________      Когда и кем выдан: ______________________

       _______________________________________

_______________________________________

                                                                              ______________________________________

Зарегистрированного по адресу__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Проживающего (ей)    по адресу: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон домашний____________________ мобильный______________________________

Заявление

 Прошу принять меня на обучение по программе подготовки специалистов среднего

звена по специальности_______________________________________________________

  _______________________________________________________по очной/заочной форме

обучения

В случае неукомплектованности  группы прошу зачислить меня на специальность_______

_____________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

окончил (а) в ________году образовательное учреждение____________________________

_____________________________________________________________________________

Образование: основное общее (9классов), среднее общее (11 классов) (подчеркнуть)

Аттестат (диплом) Серия___________ № ________________________ от_______________

Средний балл документа об образовании________________________________________

Изучаемый иностранный язык ________________________________________________

При поступлении имею следующие льготы________________________________________

_____________________________________________________________________________

Трудовой стаж (если есть) ______________________________________________________

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть

Сведения о родителях (законных представителях абитуриента) (фамилия, имя,

отчество,    место   работы,  должность, рабочий и мобильный телефон):

Мать________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«______»__________________20_____года   _______________________________________
                                                                 подпись абитуриента

Среднее профессиональное образование получаю впервые (не впервые)    _____________
подпись абитуриента

С лицензией, свидетельством о государственной регистрации, Уставом.

Правилами приема, условиями обучения, Правилами внутреннего распорядка техникума

ознакомлен (а)                                                                                                           _______________
подпись  абитуриента

 Оригинал документа об образовании обязуюсь предоставить  15.08.2017г.

________________

подпись  абитуриента

 Не возражаю против обработки моих персональных данных   ст. 9 ФЗ 152-ФЗ  от 27.07.2006г.

«О персональных данных»)                                                                                      ______________
подпись  абитуриента

Подпись родителей или их законных представителей для (несовершеннолетних абитуриентов)

________________  /__________________

 Подпись ответственного лица приемной комиссии________________/______________________

«______»___________________ 2017 г.